Fin. (Linc.) 4 Edw. III. Trin., recited in Fin. (Linc.) 12 Edw. III. Mich.
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num prædictum integre remaneat Thomæ et heredibus suis,

tenendum simul cum medietate quæ ei per finem istum remanet

&c. in perpetuum ; reddendo post terminum prædictum præ

dictæ Margeriæ xx libras sterlingorum &c. tota vita ipsius Mar

geriæ. Et, si contingat quod idem Thomas obierit sine herede

de corpore suo procreato, tunc, post decessum ipsius Thomæ

prædictum manerium &c. integre remaneat NicHoLAo fratri

ejusdem Thomæ et heredibus suis &c. reddendo Margeriæ præ

dictas xx libras &c.”

In 1331, after the death of his mother, he confirmed to Sir

Humfrey de Littlebury the release of the manor called Angevin's,

which appears, therefore, to have been either one of the above

described moieties, or a distinct manor ; this deed is enrolled P

in the Exchequer:—

** Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, ThoMAs DE

GoRHAM salutem in Domino. Noveritis me relaxasse et omnino

de me et heredibus meis in perpetuum quietum clamasse, Do

mino Humfredo de Littelbyre militi, heredibus et assignatis suis,

totum jus et clameum quod habui vel aliquo modo habere potero

in manerio de Quappelade quod vocatur Aungevyn's, cum per

tinentiis suis in Quappelade, et f Holbeche, Burton, et omnibus

aliis locis dicto manerio pertinentibus. Habendum et tenendum

manerium prædictum cum suis pertinentiis dicto Humfredo here

dibus et assignatis suis de capitali domino feodi illius libere per

servicia inde debita et consueta. Ita quod non ego dictus Tho

mas, nec heredes mei, nec aliquis pro nobis, seu nomine nostro,

aliquid juris seu clamei in dicto manerio cum suis pertinen

tiis versus dictum Dominum Humfredum heredes vel assig

natos suos de cetero exigere vel vendicare poterimus in perpe

tuum. In cujus rei testimonium huic scripto sigillum meum

apposui. His testibus: Roberto de Hakebeche, Johanne de

Quappelade, Willielmo de Spaldyng, Henrico filio Roberti,

Johanne Bolle, Willielmo Styward, Johanne filio Willielmi, et

aliis. Datum apud Quappelade, die Sabbati proxima post festum

Söi Petri ad vincula, anno regni Regis Edwardi tertii a Con

questu quinto [Aug. 3, 1331].”

P Placita de Banco 5 Edw. III. Mich., in Rotulo “ De Cartis scriptis et Protec

tionibus,'' m. 1. (Chapter House.) f Sic.
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8. Thomas DE GoRHAM, probably grandson of the preceding,

was the last male descendant of that branch of his family which